

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงลำห้วยโป่งน้อย หมู่ที่ 6 โดยก่อสร้างคลองระบายน้ำคอนกรีตตาดินหนา 0.20 เมตร รูปตัวยู ขนาดปากกว้าง 2.60 เมตร ลึก 1.50 เมตร ยาว 815.00 เมตร 1

[illegible]

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.							
	1.1 งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.							
1	1.1.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	ลบ.ม.	997.000	4,435.23	4,421,924.31	1.2654	5,612.34	5,595,503.02
2	1.1.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	74,890.000	26.01	1,947,888.90	1.2654	32.91	2,464,858.61
3	2. แผ่นพื้นสำเร็จรูป ชนิดตัน	ตร.ม.	2,445.500	255.00	623,602.50	1.2654	322.67	789,106.60
	3. งานชลประทาน : ราคากลาง							215,773.89
					รวมราคากลาง			9,065,242.12

๕ ๖
ภาณุพงศ์ นวกแก้ว

23 กันยายน 2568 09:52:40

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงลำห้วยโป่งน้อย หมู่ที่ 6 โดยก่อสร้างคลองระบายน้ำคอนกรีตตาดหน้า 0.20 เมตร รูปตัวยู ขนาดปากกว้าง 2.60 เมตร ลึก 1.50 เมตร ยาว 815.00 เมตร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองสุเทพ/เทศบาลเมืองสุเทพ
------------------------------------	-----------------------------------

ภาณุพงศ์ นกแก้ว
(ภาณุพงศ์ นกแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพล วงศ์คม
(อรรถพล วงศ์คม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิพงษ์ วงศ์สินานนท์
(สุทธิพงษ์ วงศ์สินานนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุพงศ์ นกแก้ว

23 กันยายน 2568